
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úva]-u 84
15O 06 Praha 5 - Motol

rčo: 00064-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka
ID:
Datum :

ěís].o z 2756L21
3842o6
02 .08 .2o2L

Dodavatel: TeI:
Fax:

BARD Czech Republic s,r,o,
Na tlřebenech II t7L8/8
140 00 Praha 4

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Přejí-mka zbožípo-Čt 6:00 až 18:00,

Dodejte na adresu:
SZM E't{ MoťoI
Komunikaění uze]- -2D

Pe 6:00-15:00

u Vás:
pro dospělé - Klinika kardiovaskulární ehirurgie-objednáváme

2t28/41 KI§/c
(2to092226)

UK 2.LF a E'l{ Moto,

Poěet
Název

1 PARSoNNET
á5Ks

sonda koronarni UH 1r5 mm

007 604 L7
7 BAÍ.

t44,07

Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní:

104 355,2t
L2o 008,49

[ [INT2756L27,J1

Dod,ávaný materiál rnusí být v sou]_adu se zákony 22/tgg7 sb, a 268/2oL4 sb,

Cenadodávkyseří.dísmlouvouneboposJ-ed,rrícenovounabídkou.
Faktura musí spJ_ňovat všechny ná]_ežitosti dané zákonem é,235/2oo4 sb, a

musí být zaslána zároveá =" "soží*. 
Splatnost faktur je 60 dní,

Na d,odacím 
'istě 

i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky' jinak zboží

nemůže být převzato a faktura wyřízena, Dodávejte pouze ce]_á ba]_ení,

žaatne obratem o zas].ání akcepťace (potvrzení,) této objednávky,

objednávky v hodnotě nad 50 oóo xe bez_Dpg fakturuj Ee až pozveřeinění

v registru smluv minis,terstva vnítra čn v souladu s § 6 odst,l

záko'ia4.g4o/2o/5sb,oregistrusmluv.Není-lidohodnutojinak,
považujteouieanávkunewyřízenoudojednohoměsícezazrušenou.
ostatní uj,edrrání_ se říd.5. oběanským zákoníkem (é,89/2oL2 sb,)


